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Det råder en större osäkerhet om framtiden nu än vid någon av våra tidigare mätningar 
av konjunkturläget. På frågan vad företagen tror om läget om tre månader svarar  
35 % att det blir sämre, 55 % att det blir oförändrat och 10 % tror på ett bättre läge.  
Ingen tror dock att det blir mycket sämre. 
Jag upplever att de flesta företag fortfarande har en ganska god fart på verksamheten – 
men att bl.a. räntehöjningar och medias tal om den kommande lågkonjunkturen gör att 
oron för framtiden ökar. 30 % av de som besvarade vår konjunkturbarometer har ett för-
sämrat orderläge jämfört med för tre månader sedan. Men nedgången sker i flera fall 
från en mycket hög orderingång. 
 
Projekt 
Företag och organisationer i fyra län skulle dela på 12 miljoner kronor då Svenska ESF-
rådet fördelade EU-medel vid sitt sammanträde i slutet av juni. Nuvab och åtta av våra 
medlemsföretag blev vinnare då beslutet togs. Vi beviljades 1 964 511 kronor – som nu 
går till kompetensutveckling av de berörda företagens anställda. Företagen kan nu kom-
petensutveckla sina medarbetare för mellan 70 000 och upp till drygt 650 000 kronor för 
det företag som beviljats mest pengar. 
 
Aktiviteter 
Nu startar vi upp höstens aktiviteter. Vid vårt frukostmöte den 28 augusti får vi besök av 
Leif Arvidsson, Arbetsmiljöverket, som informerar om deras inspektioner och hur man 
tolkar regler och lagar kring truckkörning och lyftanordningar. Anmälan senast den 25 
augusti på telefon 594 91 eller info@nuvab.se. Vi bjuder på frukosten. 
 
Andra planerade aktiviteter är: 
23 september - tematräff ”Tidiga signaler på missbruk” 
29 september - seminarieserie om Starta eget  
7 oktober – tematräff Arbetsrätt 
23 oktober - tematräff Jämställdhetslagen. 
Vi startar nu också upp ett stort antal utbildningar under hösten, bl.a. Systematiskt 
arbetsmiljöarbete, Ledarskapsprogram, Produktionsekonomi, Samtal & kommunikation, 
Internrevision av ledningssystem ISO 9001:2000 och Riskanalys – FMEA. 
 
Höstens höjdpunkt blir självklart den 20 oktober, då Nuvab firar 20 år. Jörgen Oom, en 
av Sveriges främsta talare föreläser om motivation, och dessutom kommer Putte Nelson 
och Lasse Axelsson med en kul, medryckande och praktisk workshop/föreläsning.  
Missa inte detta! Ring för mer information eller besök www.nuvab.se! 
 
 
Med vänliga hälsningar  
Börje Cronvall 
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